

KAMUOYUNUN BİLGİSİNE,

Şirketimiz, 'Coresatin' ticari markalı, biyosidal ürün ruhsat ve tescilini havi ürünlerin Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde satış, pazarlama ve dağıtımını yapmaktadır.

'Coresatin' markalı ürünlerimizin içeriğinde kortizol ve kortikosteroidler bulunmamasına rağmen bir kısım aksi yönde iddia ve şikayeti müteakip T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ürün numuneleri olarak analize göndermiş, Bakanlığın Analiz ve Kontrol Laboratuvarları Daire Başkanlığı 27.10.2015 tarihli yazısı ile ürünlerin Teşhis Kontrolleri testlerinde "kortizol" ve "kortikosteroidler" içermediğini rapor ederek müddei ve müştekiye işbu raporunu tebliğ etmişse de, gerek sosyal medyada, gerekse saha çalışmalarında karalayıcı nitelikteki haksız iddia ve ithamların devam ettirildiği görülmektedir.

Şirketler, ürettikleri ürünlere bağlı olarak, içerikleri ve bileşenlerin kullanım oranlarının açıklanması konusunda yetkili makamlara karşı şüphesiz sorumludurlar. 'Coresatin' marka ürünlerimizin kortizonsuz olduğunu belgeleyen ulusal ve uluslararası laboratuvarlardan alınmış test sonuçları yetkili makamlara sunulduğu gibi, kuşkusuz üçüncü bağımsız laboratuvar olarak kabul görecektir T.C. Sağlık Bakanlığı Analiz ve Kontrol Laboratuvarları'nca da ürünlerimizin kortizonsuz olduğu teyid edilmiştir. Coresatin ürünlerinin fungusidal ve bakterisidal etkinliği, T.C. Sağlık Bakanlığı'nın akredite laboratuvarlarında test edilmiş, 17.09.2015 tarihli ruhsat kapsamında kullanıma sunulmuştur. Ürünler içerisinde etkinliği olan maddeler, tüketiciye yönelik bilgi ve uyarılar, direktifler doğrultusunda Sağlık Bakanlığı'nın uygun gördüğü ve onayladığı şekilde kutu üzerinde belirtilmiştir. Türkiye genelinde ürünlerimizin dağıtımına başlanmış olup 'Biyositlerin güvenli kullanımı uyarısı' ile 'Kullanmadan önce her zaman ürün etiketinin ve kullanım talimatlarının okunması uyarısı' yasal zorunluluktur.

İşbu halde maruz kalınan haksız ve gerçeğe aykırı itham ve iddialar karşısında gerekli hukuki ve cezai takibatın yapılması gerekliliği gündeme gelmiştir.

Kamuoyuna önemle duyurulur.

Corena İlaç Satış Pazarlama Tic. Ltd. Şti.